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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014
IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR
1703683514 ACUNA CORTEZ LUIS ALFREDO ECUADOR 6.0000

1713296547 ALBAN CORREA DARWIN OSWALDO

ECUADOR 6.0000

1720508538 ALDAZ TINOCO FRANK

ECUADOR 6.0000

1704093846 ALMACHI MARCO ANTONIO ECUADOR 6.0000

0200828598 AMANGANDI CAIZA WILFRIDO GONZALO

ECUADOR 6.0000

1707772271 ANDRADE DURAN HUGO ANTONIO
0200408359 ARAQUE VELASCO LUIS ANTONIO

ECUADOR 6.0000
ECUADOR 6.0000

0501532253 ARIAS UGSHA SEGUNDO NESTOR

ECUADOR 6.0000

1711862548 ASIMBAYA TRUJILLO VICTOR ARTURO ECUADOR 6.0000
1708181761 AVILES MORAN JORGE MARCO ECUADOR 6.0000

1701188037 AYALA CARLOS HONORATO
AYALA TOAPANTA JOSE RUPERTO

AYAVACA LAZO JOSE MARCELO

1703181485

1714678933

0501872774

0501627608

BALSECA SALGADO LUIS ALFONSO
BARRENO BARRENO GALO ENRIQUE

0503074627 BARRENO FAZ FREDY GIOVANNI
BARRENO FLORES HUGO
0501483994 BARRENO FLORES JERSON

0502092950

1713287157

0501724702

BARRERA TORRES MANUEL MESIAS
BERRONES BANO ROBINSON ESTUARDO

1803284700 BUENARNO BARRENO JENNY SILVANA

ECUADOR 6.0000

0502100027 CAJAMARCA ACHOTE SEGUNDO MANUEL ECUADOR 6.0000

0201122561

1721434585

CANDO LLUMITAXI LORENZO
0501516140 CARRERA TOSCANO LUIS FRANCISCO
CASAGALLO DIAZ ERIKA MARISOL

ECUADOR 6.0000
ECUADOR 6.0000
ECUADOR 6.0000

0602738817 CASTILLO PILCO MIRYAM DEL ROCIO

ECUADOR 6.0000

0601232606 CHAFLA BARAHONA SEGUNDO ROBERTO ECUADOR 6.0000
0503400723 CHANGOLUISA PAREDES WILSON GEOVANNY ECUADOR 6.0000

1713895629

CHICAIZA MASAPANTA MARIO ALONSO
0501406771 CHIMBORAZO JORGE ANIBAL

ECUADOR 6.0000
ECUADOR 6.0000

1704296555 CHULDE MEZA JORGE ALFREDO
COLCHA CAYAMBE SEGUNDO ALONSO

COLOMA BARRAGAN MESIAS CRISTOBAL

0601249691

0200416907

0501868699

0501159511

CORDONEZ PENAHERRERA NELSON GILBERTO
DOICELA PILAGUANO JOSE REINALDO

0502042633 DOICELA TOAQUIZA MARCO RODRIGO
ENRIQUEZ CASTRO JORGE LUIS

ESPINOZA GALARZA GONZALO

1803554607

0500930037

0200761930

0200452126

FLORES PENA OSWALDO BENJAMIN
GAGLAY GAGLAY SEGUNDO VICENTE

1715721351 GANCINO QUISHPE FLORESMILO ANGEL
GARCIA MOYA FRANKLIN GABRIEL

GARRIDO GUERRA LUIS CICERON

1710362102

1001000312

1204957466

1709986184

GAVILANES DELGADO WILFRIDO LAUTARO
GUAMAN MASABANDA JORGE LUIS

1714238894 GUAMARICA IBARRA JORGE EDUARDO ECUADOR 6.0000
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0501923262

GUAMUSHIG DE LA CRUZ LUIS RAMIRO

ECUADOR

6.0000

0501243125

0602776841

GUANOLUISA ALVAREZ MARCO ANTONIO

GUARACA BUNAY EDGAR ARNALDO

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

1707723555

0602465668

0602289860

1711397602

1713106589

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

1711596419

0906424635

1722717087

1703072213

0501807234

JAMI SANGO ROSA ELVIRA

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

0502076961

0602213654

1200796975

0501990808

1716777188

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

0601300965

1711447720

0502835283

0503040081

1715766422

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

0201248010

1706860762

1802653061

0500093729

NARANJO NARANJO JOSELITO VICENTE

NAULA ESPINOZA LUIS JORGE
OCANA FREIRE JUAN EUCLIDES

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

0501354310

OCAPANA PURUNCAJA FELICIANO
OCAPANA QUISAGUANO MILTON ALCIDES

ECUADOR

6.0000

6.0000

1102438627

0200793578

0601728298

0502052822

OCHOA VALDEZ VICTOR ANTONIO
OLALLA NELSON ESTUARDO
ONATE MEDINA GABRIEL ISIDRO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

1714428008

PALLASCO PALLASCO LUIS FERNANDO
PALLASCO PALLASCO SEGUNDO HERNAN

ECUADOR

6.0000

6.0000

0502176670

0502544828

0501460570

PALMA AYALA LUIS ANIBAL

PALMA AYALA PABLO WILFRIDO
PARRA CADENA SEGUNDO RAUL

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

0601493869

1715922181

PILAMUNGA EVAS JULIO
PILATASIG GUERRERO JUAN CARLOS

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

1723547715

1711748424

1710307040

PILLAJO PASPUEL LEONARDO ALFREDO

PILLAJO REINOSO JORGE ORLANDO
PILLAJO SALAZAR LUIS ALFREDO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

1714496989

1713921045

0501812275

0501408314

0502228760

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

1717479040

0603910282

0201520855

0500869243

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

6.0000

6.0000

6.0000

ECUADOR 6.0000

1717653107 SANDOVAL ALOMOTO FABIAN PATRICIO ECUADOR 6.0000
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0200513505 SANTANA BENAVIDES ANGEL ADOLFO ECUADOR 6.0000

oo
[orremee oo

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

6.0000

uvaineaPallomaORODRGO ]
usiatevasoreeErRAN ]

6.0000

6.0000

veeavalovesomneetoovzao ]
veoavaraascesammovas ]

6.0000

6.0000

velascooHonzavoseevoles ]

1712374618 ZURITA MONTERO EULER TAHILI ECUADOR 6.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado para el efecto.



